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Savaş ve Kadın Kitabı Hakkında Bilgiler


Savaş ve Kadın Kitabı İLETİŞİM YAYINLARI çıkarmış olduğu Savaş ve Kadın Kitabını PDF İndir – Savaş ve Kadın 08.07.2021 Pdf İndir

Savaş ve Kadın PDF indirmek istiyorsanız doğru yerdesiniz! Aşağıdaki bağlantıdan Savaş ve Kadın kitabının ücretsiz pdf dosyasını indirebilirsiniz.

Siz değerli öğrenci kardeşlerimiz için Savaş ve Kadın Kitabının PDF Dosyasını aşağıda indirme bağlantısına ekledik. İLETİŞİM YAYINLARI ait olan Savaş ve Kadın kitabını aşağıdaki bağlantıdan rahatlıkla indirip kullanabilirsiniz.

 Savaş ve Kadın Kitabı Hakkında Daha Fazla Bilgiler 

Savaş ve Kadın Kitabı 08.07.2021 tarihinde Tecelli Sercan Sırma tarafından yazılıp İLETİŞİM YAYINLARI tarafından basılmıştır. Savaş ve Kadın kitabında toplamda 252 sayfa bulunmaktadır. Sizler için  Savaş ve Kadın kitabının PDF indirme bağlantısını aşağıya ekledik. Kolay bir şekilde indirip kullanabilirsiniz.



 Savaş ve Kadın Kitabı Özeti – Savaş ve Kadın Kitabı Açıklaması 

Fal açmıyorum, tahminde de bulunmuyorum. Lütfen beni bir kâhin olarak da görmeyin. çünkü okuduğum kitaplarda güçlü devletlerin sicili bu tip örneklerle dolu. Bu filmi memleketimde de gördüm. Şimdi yer ve halklar ayrı ama konu hep aynı.
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(Görsele tıklayarak kolaylıkla bizlere mail atabilirsiniz.) 


Neyla, geçmişinde ağır yaralar olan güçlü bir kadın. Gazeteci kimliğiyle, yaşadığı topraklardan kalkıp Ortadoğu’da kaynayan bir kazanın ortasına, savaşın, vahşetin, insanlık dışı muamelelerin yaşandığı bir bölgeye gider. IŞİD’in elindeki esir kadınlara yardım etmek için kendi canı pahasına da olsa cehennemî bir mücadeleye atılır…

Tecelli Sercan Sırma, Savaş ve Kadın’da, kötülüğün ve şiddetin gölgesinde kalan bir coğrafyanın hikâyesini belgesel tadında bir anlatımla paylaşıyor. Bu aynı zamanda dönüşümün, insanın savaş dansından çıkıp yaşama dansına dönüşünün romanı.

İlgilinizi Çekebilir  Yeditepede Bir Gezgin Damla Yayınevi

 Kitap Adı: Savaş ve Kadın

 Yayınevi / Marka: İLETİŞİM YAYINLARI

 Yazar: Tecelli Sercan Sırma

 Basım Tarihi: 08.07.2021

 Sayfa Sayısı: 252

Savaş ve Kadın Kitabı İndirme Linkleri – Savaş ve Kadın İndir

Savaş ve Kadın Kitabının indirme en güncel indirme linklerini sizler için aşağıda derledik. Savaş ve Kadın Pdf İndirmek için aşağıdaki indirme linklerini kullanabilirsiniz. Lütfen indirme linkleri çalışmıyor ise bizlere yorumlar kısmından yazın. Kırık linkler her saat başı düzeltilmektedir.
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